様式第１号（その１）（第３条関係）

　　　　　　　　　説明会経過書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　守山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり守山市中高層建築物に関する指導要綱第３条第２項の規定により、説明等を致しましたので、経過を報告致します。

記

	 開発位置
	　守山市

	 開発事業の目的

	 建築物の階数、規模

	 開催日時

	　　　　　年　　月　　日（　　）

　午前（後）　　時　　　分から午前（後）　　時　　　分まで

	 開催場所

	 出席者
	　地域住民側　　　　　　人　・　開発事業者側　　　　　　人

	 説明会の概要
	　別紙のとおり

	 出席者の意見内容
	　別紙のとおり

	 出席者の意見に対する

 措置内容
	　別紙のとおり

	上記のとおりであることを確認する。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　　　　　　　　　　印

	＊　署名・押印は、説明が行われたことおよび説明内容の確認のためのものです。

（注）説明住民の位置がわかる図面を添付のこと。（住宅地図等）

様式第１号（その２）（第３条関係）

説明会参加者名簿
	地　　域　　住　　民　　側
	開発申請者側

	申請地との関係
	氏　　　　名
	 事業者との

 関係
	会　社　名
	氏　　名

（注）申請地との関係は、自治会長、自治会役員、農業組合長、隣接土地所有者、周辺住民等

　　出席者の立場が分かるように記入すること。

様式第１号（その３）（第３条関係）
　　　　　　　　　説明会経過要旨
	（　地域住民側　）

質問・要望の内容
	（　開発申請者側　）

説明・回答の内容

様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　中高層建築物計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　守山市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　守山市中高層建築物に関する指導要綱第４条の規定により次のとおり提出します。

	施設の名称

	施設の所在地
	守山市

	設計者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	工事施工者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	用途地域

	高　さ
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	構　　　　造

	軒　高
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	工事種別

	階　数
	　地上　　 　階・地下 　　　階

	申請部分
	申請以外
	合計

	敷地面積
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　 　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡
	　　 　　　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　 　　　　　　㎡

	標識設置日
	　  　　　年　　月　　日
	着工予定日
	　　　　　　 年　　月　　日

	共同住宅
の概要
	ファミリー　　　　戸

ワンルーム　　　　戸
	分譲・賃貸
	駐車場　　　台

駐輪場　　　台
	管理人室　有・無

	その他

様式第３号（第５条関係）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　90㎝以上

	　　予　　定　　建　　築　　物　　概　　要

	建築敷地の所在地
	　守山市
	90

cm

以上

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建築面積
延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建築物の用途

	建築物の構造

	建築物の規模
	　　　　　　地上　　　階

　階　数　　　　　　　　　　（高さ　　　　　ｍ）

　　　　　　地下　　　階

	建築主の住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）

	建築計画の問合せ先
	　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	標識の設置年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　この標識は、守山市中高層建築物に関する指導要綱第５条に基づき、近隣住民の方へ

建築計画の周知をはかるため、設置するものです。

	　　　　　　　　80㎝ 以上

様式第４号（第５条関係）
中高層建築物標識設置届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
　　　守山市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　守山市中高層建築物に関する指導要綱第５条第１項の規定により標識を設置しましたので、同条第２項の規定により届け出ます。
記
　　建築物の名称
　　建築予定地　　　　守山市
　　建築物の用途
　　標識設置日　　　　　　　　年　　月　　日
　　設計者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　連絡先
　　工事施行者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　連絡先
［標識設置状況］

写真添付

PAGE